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Verksamhetsberättelse Säffle Ridklubb 2022 

Säffle Ridklubbs styrelse 2022  

 

Ordförande  Ann-Charlott Winberg  

Viceordförande  Lars-Ole Lindgren  

Kassör   Elin Hansson  

Sekreterare  Birgitta Wentzel Hägg  

Ledamöter  Jenny Andren Richter  

Linda Arnell  

Sofia Reuter  

Suppleanter  Renée Wikström  

 

Styrelsen har haft 11 sammanträden under 2022.  

 

Övriga förtroendeposter  

Revisorer   Carin Guttman och Annika Olsson 

 

Ungdomssektionen  

Omstartades 2022 och efter lite ändringar valdes Sanna Olsson till Ordförande i 

USEK. Under styrelsens processarbete i samråd med RF SISU i Tanums Strand 

utsågs Linda Arnell till USEK:s mentor men hon överlät rollen i slutet av året till 

Monica Bäck och Helen Blomqvist på grund av tidsbrist.  

Ungdomssektionen har utvecklats under året som varit till att bli en aktiv del av 

Säffle Ridklubb och har anordnat aktiviteter som Rykttävlingar, 

Blåbärshoppning, Ponnyridningar, försäljning av bakverk, Käpphästtävlingar 

och Julshowen. USEK har under året tjänat in en bra slant till sitt konto och 

unnar sig en välförtjänt resa till Gothenburg Horse Show i februari 2023.  

 

 



 

Tävlingskommittén 

Har varit vilande under 2022, men kontakter har tagits för att starta en 

tävlingssektion under 2023 för att återigen kunna hålla lokala/regionala 

tävlingar och då ge licenser till tävlingsryttare som önskar tävla för SRK.  

Klubbens verksamhet under 2022  

Klubben hade under 2022 haft 141 stycken betalande medlemmar.  

Året började med en ny verksamhetschef, Katarina (Nina) Lauri tog upp sin post 

och omstrukturerade många av klubbens rutiner och arbetssätt för att bli mer 

effektivt.  

Lektionsverksamheten har ökat under 2022 och hade vid årets slut var 90 

ridande elever registrerade i olika grupper. Klubbens ordinarie instruktörer 

under året har varit Nina Lauri, Elisabeth Åhs – som gick i pension vid 

vårterminens slut – och Sanna Olsson. Lena Skoting har vikarierat. Hästlekis på 

lördag förmiddag har varit uppskattat och populärt bland de mindre barnen. 

Sanna Olsson och ordinarie personalen har haft ansvaret.  

Ridskolehästar  

Klubben ägde vid årets slut nio hästar och de är: Bruno, Buller, Texas, Bonanza, 

Knutte, Lollipop, Danone, Carianne och Zeus. Knutte är en Ardenner och köptes 

in i maj som parahäst. Danone köptes in under hösten och visar sig mycket 

användbar i verksamheten. Då Carianne inte trivdes i verksamheten lades hon 

ut till försäljning och hade vid årets slut hittat en ny ägare. Klubben har haft 

Goodie, Bullen och Bugatti på foder. Bullen visade sig oanvändbar och åkte 

hem vid vårterminens slut. Bugatti togs in på foder vid höstterminens början.   

Personal  

Nina Lauri ärverksamhetsansvarig och ridlärare (100 %), Elisabeth Åhs var 

timanställd ridinstruktör en dag i veckan under våren liksom Sanna Olsson. 

Sannas tjänst utökades på hösten med två dagar i veckan, då Nina Lauri tog 

över Elisabeth Åhs lektioner. Maria Nygren och Ebba H Thoor var vår 

stallpersonal. Ebba H Thor sa upp sig i december då hon flyttade till Töreboda. 

Vid årets slut letar föreningen fortfarande efter en ersättare för Ebba. Under 

tiden har Sannas timmar utökats för att täcka upp Ebbas sysslor.   



Personer som under året haft praktik på klubben: Natalie Gustafsson, Eva Lund, 

Tanya Risberg och Kristina Münster. Från olika skolor har praktik och prao 

erbjudits ungdomar från Säffle kommun och Lilleruds-gymnasiet.  

Personalen har fortsatt arbeta på lördagar, vilket har lett till ökade intäkter för 

klubben samt även avlastat de privatuppstallade med mindre stalltjänst.  

Stalltjänsten på lördag eftermiddag och kväll samt söndagar och röda dagar 

har skötts av de privatuppstallade som tidigare.  

Utbildning  

Sanna Olsson har genomgått Ridsporförbundets Basutbildning och Ledarkurs. 

Ebba Thor och Sanna Olsson gick RF:s Ungdomsledarkurs (ULK I, II & III). Nina 

Lauri har genomgått Grönt Kort Ledarutbildningen. Maria Nygren har deltagit i 

parasport -utbildningar både digitalt och vid fysiska träffar.  

Stallvärdinnor  

Våra ridande som behöver assistans inför sina ridlektioner har fått hjälp av 

Stallvärdinnor under våren och del av hösten. Fyra pass som värdinnor har i 

gengäld gett en ridlektion. 

Tävlingar  

Pay&Jump, Blåbärshoppningar, Pay&Ride och Ridskolecuppen i WE har 

anordnats och varit mycket uppskattade. Vid Ridskolecuppen i WE 

samarbetade SRK med Bengtsfors Ridklubb: BRK:s elever kom och red våra 

hästar i Ridskolecuppen i Säffle och SRK:s elever åkte till Bengtsfors och red 

deras hästar i BRK:s upplaga av Ridskolecuppen.  

Träningar och Clinics  

Under 2022 har Susanne Åberg kommit för regelbundna dressyrträningar. 

Katarina Björklund höll en Trail-in-hand kurs med fem träningstillfällen under 

våren. Linnea Lycke hade en clinic med teori och praktisk träning i Working 

Eqquitation. 

Käpphästtävlingar  

Vid några tillfällen har det skett Käpphästtävlingar och utrustningen som 

inköpts har kommit till god användning. Två mammor, Ungdomssektionen, 

Ebba Thoor och Renée Wikström har ansvarat för detta.  

 

 



Projekt  

Renée Wikström har anordnat ett välkommet projekt som vänder sig till unga 

och som främjar deras välbefinnande tillsammans med HÄST i samarbete med 

organisationen Hippocamp under våren 2022.   

Renée Wikström har också ansvarat för reguljära besök av Daglig Verksamhet 

från både kommunala och privata LSS boenden.  

Sponsorer  

Klubben har under 2022 sponsrats av: 

• Svenska Kyrkan  

• SOMAS  

• Nordic Paper Personalförening 

• IMARC 

• Markus Arnell Måleri & Bygg 

• Verkstadsbolaget 

 

Ovanstående har i gengäld sina banderoller uppsatta i ridhuset. 

 

Andra sponsorer är: 

• Hööks 

• Säffle Kommun  

• Granngården 

• ROGNES  

 

Fonder och Stiftelser  

Klubben har, genom ett arbete av Ann-Charlott Winberg och Renée Wikström, 

under 2022 gjort ett antal ansökningar i olika fonder och stiftelser för bidrag till 

olika projekt.  

• Säffle Kommun  

• Svenska Ridsportförbundet  

• Norrbacka Eugenia Stiftelsen 

• Jan Lundals Minnesfond 

 

 

 



Övrigt  

Det nya ridunderlaget i ridhuset har varit utmärkt och har underhållits väl med 

harvning och bevattning. 

Ny natursand har inköpts till del av uteridbanan och underlaget där har 

förbättrats avsevärt.  

Klubben har infört Mobil-förbud i samband med all Hästhantering i 

ridhus/paddock.  

En Working Equitation bana har byggts i paddocken bakom ridhuset av 

verksamhetschefen och Lars-Ole Lindgren. 

Klubben har infört nya Låsrutiner av stallet. Detta pga. ovälkomna gäster.  

Sommarbetet för ridskolehästarna var i år åter förlagt till ängen mittemot 

gamla Nöjeshallen. Renée Wikström organiserade ett arbetslag för att 

återhämta stolpar och tråd från Sjögerås där sommarbetet var förlagt 2021. 

Det är oklart vart sommarbetet kommer att vara förlagt 2023, men 

diskussionen är öppnad med kommunansvariga. 

  

Personal har funnits på plats under hela sommaren och haft anläggningen 

öppen för allmänheten och jobbat med två lag av sommararbetare från 

kommunen.  

Under skolloven har vi arrangerat olika aktiviteter och dagläger, samt mycket 

uppskattade Hästägarträningar.  

Stallet har vaktmästare via kommunen/SÄBO och bristlistan har både betats av 

och utbretts då vi har fortfarande inga datum för när en ny anläggning kan 

komma att byggas.  

Under året har Säffle Ridklubb omnämnts i positiva ordalag i pressen ett flertal 

tillfällen. Under november, december såldes Julkalender och Bingolotter till 

uppesittarkvällen som har resulterat i att föreningen kan inköpa en vattenvagn 

till ATV:n för bevattning av ridbanor samt vattenförsörjning till hagarna.  

En Fixar dag anordnades under våren som resulterade i att anläggningen fick 

ett ansiktslyft, hagstängsel sågs över och blommor planterades. 

SRK tillhandhöll ponnyridning/körning på båda marknadsdagarna, 

Skyltsöndagen och till Erikshjälpens familjedagar.   



Vår fina Ridstig är nu öppnad igen, men ryttare kan fortfarande använda 

Krokstadparken inofficiellt.  

Populära Långritter med fika har anordnats till Getebolsviken. 

I december kunde vi avsluta hösten med ett välförtjänt JULBORD och en fin 

Julshow av Ungdomssektionen.  

 

Klubbens framtida anläggning  

Bygget av ny ridanläggning skjuts fram och inget exakt år är bestämt.  

 

Klubbens framtidsvisioner 2023 

• Få klart beslutet om hur den nya ridanläggningen ska se ut. 

• Ha ett fortsatt gott samarbete med Säffle Kommun  

• Öka antalet lektionsryttare och bilda en Tävlingskommitté. 

• Utveckla Ungdomssektionen och dess arbete  

Styrelsen vill rikta ett stort Tack till alla som sponsrat klubben med 

donationer och till de som jobbat för klubbens bästa under 2022!  

Vi ser fram emot ett spännande 2023 när det gäller vår verksamhet.  

Styrelsen för Säffle Ridklubb 2022 


